téque percrebréscens ad Pipinum Franciæ majorem domus penetrávit, qui per caríssimum quemdam suorum optimátum præcibus sancti viri sese humillime commendávit, conflúente quotidie ingénti hóminum turba, ut illum de æterna saluté disserentem audíret.

**R.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: \* Manus enim mea auxiliábitur ei. **V.** Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitátis non nocébit ei. **Manus.**

#### Lectio v

**T**ot tantásque hujus sancti Patris virtutes étiam beneficentíssimus Deus insolitis idéntidem prodigiis illustrávit. Quamvis enim Frisingæ cathedrám ecclésiám suam instituisset, oratóriam tamen sancto Stéphano sacrum in vicino monte invísere consueverat. Aliquando vero valefútime deténtus réliquum clerum matutinas Deo laudes dictúrum ablegávit: montem subestíntibus canéntium chori clárus claritúque ab ecclésiá audíti, et mirífici splendóres, tecto fenestris-

que emicantes visi: introgressis lumen quidem evānuit, suavissimus vero late diffusus, odor tertio deum die remisit. Corbinianus hujus ostēti certior factus quasdam aedes hujus Sancti immissum ecclēsiæ sancti Stēphani adjūxit, quæ cum aquæ inopia laborarent, báculo suo in terram defixō vivum fontem, adhuc hōdie fluentem, excitavit, cui modo sacellum in honorem hujus Sancti superedificatum est.

**R.** Pōsui adiutorium super potētē, et exaltavi electum de plebe mea: \* Manus enim mea auxiliabitur ei. **V.** Invēni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum. **Manus.**

### Lectio vi

**U**t ad sancti Valentini Majis humatus est, triduo post intempēsta nocte in ea ipsa ecclēsia visa candidissima funalia tanto splendore exardēscere, ut diem vincere crederentur, et amenissimus odor fusus est. Ubi vero sub Aribōne annuente Deo post quadraginta annorum intervallum ejus adhuc incorruptum corpus denuo Frisingam reportatum fuit,

multa accessere miracula; manus a tēneris annis arida per solum fēretū contactum sana retrācta, et dæmon ex obsessō corpore, quod super fēretum hujus Sancti immissum fuerat, oculus profigatus fuit. Ejus sanguis, qui ad castellum Dettendorffium in vase fictili ante quadraginta annos defossus fuerat, tam recens inventus, ac si eodem die ex vivētis corpore effluisset.

Hōdie vero in crypta ecclēsiæ cathedrālis Frisingensis ejus sacrum capitulum reliquis exuviis in altari, quod in eodem loco, ubi tam ante quam post translationem sepultus fuerat, in honorem hujus sancti præsulis super suam marmoream tumbam edificatum est, publicæ fideliū venerationi expositum prostat.